
 
 

UCHWAŁA NR 121/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwy o kwotę 20 000,00 zł, w tym: rezerwę ogólną zmniejszyć o kwotę 10 000,00 zł, 
rezerwę celową oświatową zmniejszyć o kwotę 10 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech Zdziarski 
Członek Zarządu 

 
Bogusław  Foks 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata  Raczkiewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 121/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 235 431,33    0,00    2 500,00    3 237 931,33    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00    0,00    2 500,00    2 500,00    
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00    0,00    2 500,00    2 500,00    

bieżące razem: 110 531 756,69    0,00    2 500,00    110 534 256,69    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 398 654,60    0,00    0,00    6 398 654,60    

majątkowe 
majątkowe razem: 10 281 131,90    0,00    0,00    10 281 131,90    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 167,98    0,00    0,00    581 167,98    

Ogółem: 120 812 888,59    0,00    2 500,00    120 815 388,59    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 979 822,58    0,00    0,00    6 979 822,58    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 611 260,07    17 727 762,09    16 862 722,67    12 751 138,80    4 111 583,87    5 000,00    419 400,00    440 639,42    0,00    0,00    883 497,98    883 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administrac

ja publiczna 
po zmianach 18 621 260,07    17 737 762,09    16 872 722,67    12 751 138,80    4 121 583,87    5 000,00    419 400,00    440 639,42    0,00    0,00    883 497,98    883 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
przed zmianą 1 044 264,80    1 044 264,80    1 041 764,80    951 764,80    90 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o po zmianach 1 054 264,80    1 054 264,80    1 051 764,80    951 764,80    100 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 405 000,00    1 405 000,00    1 405 000,00    0,00    1 405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 1 385 000,00    1 385 000,00    1 385 000,00    0,00    1 385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 405 000,00    1 405 000,00    1 405 000,00    0,00    1 405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po zmianach 1 385 000,00    1 385 000,00    1 385 000,00    0,00    1 385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 978 223,72    47 184 066,33    42 450 245,37    37 105 763,67    5 344 481,70    1 468 272,00    398 633,20    2 866 915,76    0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 48 980 723,72    47 186 566,33    42 452 745,37    37 105 763,67    5 346 981,70    1 468 272,00    398 633,20    2 866 915,76    0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 719 498,04    9 719 498,04    9 503 936,04    9 158 522,97    345 413,07    0,00    215 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  

Szkoły 
podstawowe 
specjalne 

po zmianach 9 721 998,04    9 721 998,04    9 506 436,04    9 158 522,97    347 913,07    0,00    215 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 829 600,70    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 824 600,70    4 824 600,70    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 4 839 600,70    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 824 600,70    4 824 600,70    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6082



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

działalność 

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 123 970 566,87    110 895 358,38 99 925 755,26    80 133 469,17    19 792 286,09    1 826 322,56    2 582 936,20    6 530 344,36    0,00    30 000,00  

  13 075 208,49    13 075 208,49    581 167,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 123 973 066,87    110 897 858,38 99 928 255,26    80 133 469,17    19 794 786,09    1 826 322,56    2 582 936,20    6 530 344,36    0,00    30 000,00  

  13 075 208,49    13 075 208,49    581 167,98    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 121/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zmiana planu rezerw budżetu powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed 
zmianą  Zmiana Kwota po 

zmianie 
758  Różne rozliczenia 1 405 000,00 -20 000,00 1 385 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 405 000,00 -20 000,00 1 385 000,00 
  1. Rezerwa ogólna 170 000,00 -10 000,00 160 000,00 
  2. Rezerwa celowa 1 235 000,00 -10 000,00 1 225 000,00 
  a/ oświatowa 400 000,00 -10 000,00 390 000,00 
  b/waloryzacja wynagrodzeń 700 000,00  700 000,00 
  c/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00  135 000,00 
  Razem 1 405 000,00 -20 000,00 1 385 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6082


	UCHWAŁA NR 121/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu rezerw budżetu powiatu

		2025-06-04T12:24:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




